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Żyj lepiej, to proste!
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Orlando Oak  Fp557
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Montana Pine Fp558
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Magellan Oak Fp559
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Cousteau Oak Fp560 



Livingston Oak Fp561
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Bering Oak                                          Fp562



Orlando Oak
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FP557 Cousteau Oak FP560

Montana Pine FP558 Livingston Oak FP561

Magellan Oak FP559 Bering Oak FP562



      class mm

EMERALD  33  AC5  12

21,864 m
7 
18,61 kg
44 
833,84 kg
33 / AC5
4V (czerostronna)
UNICLIC
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Wymiary deski 
Ilość podłogi w opakowaniu 
Ilość desek w opakowaniu 
Waga jednego opakowania
Ilość opakowań na palecie 
Waga brutto palety  
Klasa zastosowania: użyteczności/ścieralności
Fuga
System instalacji

Ze względu na cechy techniczne podłogi obrazy dekoracyjne w tym katalogu
mogą nieznacznie różnić się od rzeczywistej podłogi laminowanej.

1380 x 193 x 12mm
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